
 

 
 
 

 

     УКРАЇНА                                                КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

16 грудня 2024 року                                                                                                      № 314 

 
Про надання дозволу громадянці України 

_____________ на реєстрацію місця проживання 

малолітньої ______________ без згоди батька 

           

Відповідно до Закону України «Про органи місцевого самоврядування», постанови 

Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та 

піклування , пов’язаної із захистом прав дитини», п. 16, 17, 33 постанови Кабінету Міністрів 

України від 07 лютого 2022 року № 265 «Деякі питання декларування і реєстрації місця 

проживання та ведення реєстрів територіальних громад», враховуючи, що батько дитини, 

______________________, зник безвісти – довідка Першого відділу Одеського районного 

територіального центру комплектування та соціальної підтримки від 30.10.2023 року                     

№ 1/2668, звернення громадянки _____________ від 09.12.2024 року № 03-24/884/М-24 та 

наданими матеріалами 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл громадянці України __________________________, 20.02.1992 року 

народження на здійснення реєстрації місця проживання малолітньої ____________________ 

_______, 18.09.2013 року народження за адресою: вулиця _______, будинок __, с. Молодіжне, 

Одеського району, Одеської області за місцем реєстрації її матері, без згоди батька дитини. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на селищного голову. 

 

 

 

Селищний голова           Микола ЛУК’ЯНЧУК 


